
 
 

Приказ № 101-ОД 

 

  от 05.05.2023г.                                                                                             

 

Об утверждении положения Службы медиации (примирения) и Плана работы 

 

Во исполнение письма Министерства образования Сахалинской области                           

№Исх-3.12-3028/20 от 07.05.2020г. «О направлении рекомендаций по развитию сети служб 

медиации (примирения) в образовательных организациях», подготовленные 

Минпросвещения России и согласованные с Минюстом России. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить Положение службы медиации (примирения) в МБДОУ детский сад 

«Рыбка» на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить План работы службы медиации (примирения) на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить Паспорт службы медиации (примирения) МБДОУ детский сад «Рыбка» 

4. Разместить Положение, Паспорт, План работы службы медиации (примирения) 

МБДОУ детский сад «Рыбка» на официальном сайте в сети Интернет 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с «Рыбка»                                                                    Н.Н. Старикевич 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РЫБКА» 

отдел образования муниципального образования 

 «Южно-Курильский городской округ» 
694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, ул. Мира, 4, 

телефон/факс 8(42455) 2-12-42; E-mail: yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


		2023-05-05T13:08:10+1100
	Старикевич Надежда Николаевна




